
Uchwała nr 37/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 02.06.2015r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie dwóch sztuk drzew i na usunięcie suchych          
gałęzi w obrębie koron dwóch drzew rosnących na działce stanowiącej własność Powiatu 

Drawskiego 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 a pkt 1 i 83 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U.     
z 2013r.poz.627 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Ldz. 2628  z dnia 15.05.2015r.Szpitali 
Polskich S.A. – Drawskiego Centrum Specjalistycznego, Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na działce gruntu nr 392/3 położonej                                 
w obrębie 11 miasta Drawska Pomorskiego, stanowiącej własność Powiatu Drawskiego, 
będącej w dzierżawie Spółki Szpitale Polskie S.A. w Katowicach, następujących czynności: 

a) Wycinki jednej sztuki klonu jesionolistnego i jednej sztuki dęba po uzyskaniu przez 
Spółkę stosownego zezwolenia Burmistrza Drawska Pomorskiego. Lokalizacja 
przedmiotowych drzew została zaznaczona na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały kolorem żółtym. 

b) Usunięcia suchych gałęzi z drzew z gatunku świerk ( 1 sztuka) oraz klon jawor          
( 1 sztuka). Lokalizacja przedmiotowych drzew została zaznaczona na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały kolorem zielonym. 
 

§ 2.Drewno pozyskane w trakcie wycinki drzew, o których mowa w §1 pkt a) oraz w trakcie 
usuwania suchych gałęzi drzew, o których mowa w §1 pkt b), zostanie przeznaczone na 
pokrycie kosztów prac związanych z wycinką tych drzew i usuwaniem suchych gałęzi. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
2. Jacek Kozłowski 
3. Janusz Garbacz 
4. Janina Jung 

 
 
 


